АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22  декабря 2014г.  № 55

п. Гостовский

Об утверждении  порядка выполнения технологических ,технических и других мероприятий , связанных с подключением ( технологическим присоединением ) к системе водоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Гостовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить порядок действий заявителя на подключение ( технологическое присоединение) к системе водоснабжения к администрации Гостовского сельского поселения.  Приложение №1

2. Утвердить форму заявки заявителя на подключение ( технологическое присоединение ) к системе водоснабжения.  Приложение №2

3. Утвердить анкету для юридического лица.  Приложение №3.

            4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Опубликовать данное решение в Сборнике нормативно правовых актов муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области.

Глава администрации

Л.А.Сивкова